
                                                                                                    

UCHWAŁA NR  II / 10 / 06
 Rady Miejskiej w Miłosławiu

 z dnia 4  grudnia  2006 roku

       W SPRAWIE OBNIŻENIA ŚREDNIEJ CENY SKUPU ŻYTA 
       STANOWIĄCEJ PODSTAWĘ OBLICZANIA PODATKU ROLNEGO.

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym
( tekst  jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591;zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; Dz.U.z 2004r. Nr116,poz.1203;Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Dz.U z
2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz. 1457; Dz.U.z 2006r. Nr 181, poz. 1337) oraz art. 6 ust.3
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  (tekst jednolity: Dz.U.  z 2006r. Nr 136, poz.
969; 
zm. Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199)  Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje:

 

§1
 
Obniża się średnią cenę skupu żyta ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu
Statystycznego z dnia 17 października 2006r. ogłoszonym w Monitorze Polskim Nr 74 poz.745 z
dnia 25.10.2006r. za okres pierwszych III kwartałów 2006r. z  kwoty 35,52 zł. do kwoty 26,50 zł za
1 kwintal, która stanowi podstawę do wymiaru podatku rolnego na 2007 rok. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

                     
 §3

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie  Gminy oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały Nr II/10/06   Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 grudnia 2006r.
w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej

podstawę obliczania podatku rolnego

          Art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z
2006 r. Nr 136, poz. 969), upoważnia Radę Gminy do obniżania cen skupu żyta przyjmowanych
jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze gminy.
Korzystając z tego upoważnienia Rada obniżyła w uchwale cenę skupu żyta określoną w
Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2006 r.

       B u r m i s t r z

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz


